

İzmir'den Hareketli Vize Dahil Dubai Turu - 4 Gece (25 Ekim) - (DXB-DXB)

Dubai - Abu Dhabi



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

20:50 - İzmir - Sun Express Hava Yolları (XQ898) | Adnan Menderes Havalimanı - Dubai

03:50 - İzmir - Sun Express Hava Yolları (XQ899) | Dubai - Adnan Menderes Havalimanı

Gezilecek Yerler: Dubai, Abu Dhabi

PROGRAM

İzmir'den Hareketli Vize Dahil Dubai Turu

Dubai İkonları ve Abu Dhabi İkonları Turları Dahil...

Dubai gidiş - Dubai dönüş

4 GECE KONAKLAMA

25 Ekim 2025 Hareket (Cumhuriyet Bayramı Özel)

1 Gn: İzmİr - Dubai

İzmİr Adnan Menderes Havalİmanİ Dİř Hatlar Terminali'nde gerekleřtİreceđİnİz bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol İřlemlerİnİn ardından SunExpress Havayolları'nın XQ898 sayılı direkt ve tarifeli seferi ile saat 20:50'de Dubai'ye uuyoruz.

2 Gn: Dubai - Dubai İkonları Őehir Turu - (AkŐam Yemekli Gece Pazarları ve Dubai Mall Turu)

Yerel saat ile sabah 02.30'da Dubai Havalimanı'na varıŐımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen aracımızla **Dubai İkonları Őehir turu** için hareket ediyoruz. Dubai 'ye varıŐımızla birlikte lokal restoranda ekstra sunulacak sabah kahvaltısı için verilecek serbest zaman ardından Gkdelenler Caddesi" olarak bilinen **Sheikh Zayed ve Burj Khalifa** yolu zerinden baŐlayacađımız turumuzda ilk olarak Dnyanın 8. Harikası olarak adlandırılan, tm zamanların en iddialı ve prestijli turistik projelerinden biri olan **Palmiye Adası** 'nı ziyaret edilecek ve fotođraf meraklılarının tercihi olan restoran ve kafeleri ile nl **Palmiye** 'de yryŐ ve vre gezisi için serbest zaman verilecektir. Ardından Dubai'in diđer en nemli sembollerinden **Burj Al Arab Yelken Oteli, Madinat / Souk Jumeirah, Media City, Jumeirah Sheik Sarayı ve zel Adası, JBR & Marina Walk, Yat Limanı, Blue Water Adası, Dubai Eye, Dubai Kayak Merkezi** panoramik olarak grlecektir. Őehir turumuzun ardından otelimize transfer ve odaların alınmasına kadar serbest zaman. AkŐam zeri arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **AkŐam Yemekli Gece Pazarları ve Dubai Mall Turu (65 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak petrol ncesi Dubai'nin lokal hayatını gzlemleyebileceđimiz, ilk yerleŐim yeri olan **Bastakiya Blgesi**'ni ve bu blgede bulunan Bedevi mahallelerini, geleneksel dar sokakları, **Meena** Pazarını; lokal mimarisi nl **Al Seef**'i ve pazarlarını gezeceđiz. Lokal restoranda alacađımız akŐam yemeđi (limitsiz soft iecekler dahil) ardından, 828 metre ykseklieđi ile Dnya 'nın en yksek yapısı olan **Burj Khalifa**'nın nnde bulunan **Souk Al Bahar - Dubai Mall**'da alıŐveriŐ için serbest zaman sunacađız. Arzu eden misafirlerimiz, Burj Khalifa'nın 124. katına yine Dnya'nın en hızlı asansr ile ıkacak ve seyir terasından Dubai'nin eŐsiz manzarasını 360 derece panoramik aıyla izleyebilecekleri **Burj Khalifa At The Top (50 Euro)** etkinliđine katılabilirler. Tur bitimi otelimize dnyoruz.

3 Gn: Dubai - (Dubai Lokal Mahalleler ve Frame Turu) - (Akam Yemekli l Safari Turu)

Sabah kahvaltısı ardından tam gn serbest zaman sunuyoruz. Arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Dubai Lokal Mahalleler ve Frame Turu (55 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak geleneksel **Abra** tekneleri ile Dubai Koyu 'nu geerek **Baniyas/Deira** blgesinde bulunan altın, baharat, hurma ve elektronikiler arılarını ziyaret edeceėiz. Alıveri ve kiisel aktiviteler iin serbest zamanın ardından Dnya'nın en byk resim erevesi olan Dubai Frame 'e hareket ediyoruz. **Dubai Frame** 'in zirvesine ıkarak, en yksek noktadan Dubai manzarasını, Dubai'nin nereden nereye geldiėini grsel ŗovları izleyerek, 150 metre ykseklikte camdan oluan tabanda yrrken adrenalini doruklarınızda hissedeceksiniz. Frame ziyaretimiz sonrasında turumuzu tamamlayarak otelimize dnyoruz. Akamzeri saatlerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Akam Yemekli l Safari Turu (85 Euro)** programımıza katılabilirler. l safari turumuz iin otelimizden 4x4 jeepler ile hareket edeceėiz. Turumuzda lde unutulmaz anlar yaayıp **Off-Road** macerası ve fotoėraf molası sonrası Bedevi kampına varacaėız. Dilerseniz deve zerinde kısa bir gezintiye ıkabilir, geleneksel motiflerin kullanıldıėı kına dvmesi yaptırabilir, Arap coėrafyasına ait geleneksel Kandura ve Abaya kıyafetleri ile hatıra fotoėrafı ektirebilirsiniz. Burada dzenlenecek olan dans ve mzikli eėlence eliėinde, limitsiz soft ieceklerin dahil olduėu, **Barbek** aık bfe akam yemeėimizi alıyoruz. Bedevi hayatını deneyimleyeceėimiz bu turumuz sonrasında otelimize dnyoruz.

4 Gn: Dubai - (Akam Yemekli Tekne ve Outlet Alıveri Turu)

Sabah kahvaltısı ardından tam gn serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde deniz, kum ve gnein tadını ıkartabilirsiniz. Arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **Akam Yemekli Tekne ve Outlet Alıveri Turu (95 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak, Dubai'nin en byk outlet alıveri merkezi olan **Dubai Outlet Center** 'a hareket edeceėiz. Birok nl markanın outlet maėazalarını kefedeceėimiz bu ziyaretimizde, bu markalara ait rnleri uygun fiyatlarla satın alma fırsatı bulacaėız. Keyifli bir alıveri iin sunulacak serbest zaman ardından Dubai 'nin ııkları altındaki gzelliėini, teknede sunulacak eėlence ve showlar eliėinde, farklı aılardan gzleme Őansına sahip olacaėımız, aık bfe akam yemeėi ve limitsiz soft ieceklerinde dahil olduėu Akam Yemekli Tekne gezimizi dzenliyoruz. Tur sonrası otelimize transfer.

5 Gn: Dubai

Sabah kahvaltısı ardından tam gn serbest serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde deniz & kum ve gneşin tadını çıkartabilir, aynı zamanda rehberinize danışarak serbest zaman aktivitelerine katılabılırsiniz.

6 Gn: Dubai - Abu Dhabi İkonları Turu - (Akşam Yemekli Abu Dhabi Fenomenleri ve Kraliyet Sarayı)

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından serbest zaman sunuyoruz. Öğle saatlerinde **Abu Dhabi İkonları Turu** programımızı düzenlemek üzere hareket ediyoruz. Yedi emirliğin başkenti olarak bilinen **Abu Dhabi**'de gerçekleştireceğimiz gezi esnasında 40 yıl öncesine kadar küçük bir balıkçı köyü olarak bilinen başkentin, bugün ne kadar modern bir şehir olduğuna tanık olacağız. Abu Dhabi gezimiz esnasında, Emirates Palace, Etihad Towers, Qasr Al Watan, Corniche panoramik olarak görlecek yerler arasındadır. Abu Dhabi İkonları Turu sonrası kişisel aktiviteler için serbest zaman. Serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Akşam Yemekli Abu Dhabi Fenomenleri ve Kraliyet Sarayı Turu (75 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak **Qasr Al Watan Kraliyet Sarayı** ziyaret edilerek başlanacaktır. Gösterişli mimarisi, görkemli kubbeleri ve ihtişamlı avizeleri ile öne çıkan sarayda, kraliyet ailesine ait altın kaplama yemek takımlarını, tarihi sergi salonunu, Arap dünyasının entelektel katkılarının sergilendiđi ve nadir el kitaplarının bulunduğu büyüleyici ktphanesini keşfedeceđiz. Turumuzun devamında tasarımında dünya kltrlerini birleştirmeye amacı ile Dünya'nın birçok farklı lkesinden getirilen malzemelerinin kullanıldığı ve pek çok mimari akımın harmanlanmış olduğu, Osmanlı mimarisinin de etkilerinin görldđ, 82 farklı boyutta kubbesi olan, 17.000 metrekare avlusu ve camii içerisinde Dünya'nın en büyük halısının bulunduğu, avizeleri pırlantalardan oluşan ve Dünya'nın sayılı büyük camileri arasında olan **Sheikh Zayed Camii** görlecektir. Sheikh Zayed Camii ziyaretimiz sonrasında eğlence adası olarak bilinen **Yas Adası** gezimizi düzenleyeceđiz. Formula 1 Abu Dhabi Grand Prix, Yas Marina, Yas Waterworld, Warner Bros ve Ferrari World eğlence merkezleri panoramik olarak görlecektir. **Yas Mall**'da alışveriş ve kişisel aktiviteler için verilecek serbest zaman dahilinde, **Warner Bros World** veya **Ferrari World** ziyaretleri gerçekleştirerek temalı hediyelik eşya alışverişini yapabilir, hatıra fotoğrafı çektirebilirler. Sonrasında lokal restoranda alınacak **Akşam yemeđi** (açık büfe ve limitsiz soft içecekler dahil) ardından serbest zaman sunuyoruz.

8 Gn: Abu Dhab - Dubai - İzmir

Rehberimizin belirteceđi saatte, İzmir'e gerekleŒecek olan dnŒ uuŒumuz iin Dubai Havalimanı'na dođru yola ıkıyoruz. Havalimanına varıŒımızla birlikte tamamlayacađımız bagaj teslim, check-in, bilet ve pasaport kontrol iŒlemlerinin ardından SunExpress Havayolları 'nın XQ899 sayılı direkt ve tarifeli seferi ile 03:50'de İzmir'e uuyoruz. TSİ 08:10'da Adnan Menderes Havalimanı 'na varıŒ ve turumuzun sonu.

4 AkŒam Yemeđi Dahil Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 375 € yerine 320 €

Pakete Dahil Olan Hizmetler:

AkŒam Yemekli Gece Pazarları ve Dubai Mall Turu (65 Euro)

AkŒam Yemekli Tekne ve Outlet AlıŒveriŒ Turu (95 Euro)

AkŒam Yemekli l Safari Turu (85 Euro)

AkŒam Yemekli Abu Dhabi Fenomenleri ve Kraliyet Sarayı (75 Euro)

Dubai Lokal Mahalleler ve Frame Turu (55 Euro)

0 - 2 yaŒ arası cretsiz, 3/12 yaŒ arası 275 Euro 'dur.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına baęlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

SunExpress Havayolları direkt tarifeli seferleri ile Adnan Menderes HL- Dubai HL – Adnan Menderes HL parkurunda uçak bileti

Havalimanı vergileri ve hizmet bedelleri

Havalimanı transferleri

Acente hizmet bedeli

Tercih edilen otelde 4 gece oda & kahvaltı konaklamalar

Dubai İkonları Şehir Turu

Abu Dhabi İkonları Şehir Turu

Türkçe rehberlik hizmetleri

TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

Dubai Vizesi (seyahat süresince geçerli, tek girişli vize olup, Yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz vizeden muaftır)

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar

(Zorunlu) Otel şehir konaklama vergileri (15 Euro)

Önemli Açıklamalar

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- Ekstra turların günleri; içeriğe baęlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/izmir-den-hareketli-vize-dahil-dubai-turu-4-gece-25-ekim-2710>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 17-07-2025 19:42 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında deęişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.